

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001351

Estado da Bahia - sexta-feira, 10 de março de 2023

Ano 8

## **SUMÁRIO**

• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023.



## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001351

Estado da Bahia - sexta-feira, 10 de março de 2023

Ano 8

Dispensa



## Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - CNPJ 13.071.253/0001-06.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: № 079/2023. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de coleta, Transporte e destinação final dos resíduos Sólidos dos serviços de saúde dos grupos "A", "B" e "E", que serão armazenamentos em bombonas de 200 litros com capacidade de armazenamento de 25 kg cada, gerados pelas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Presidente Tancredo Neves — BA. Solicitação de Declaração de dispensa em 08/03/2023. Ratificação e Homologação em 08/03/2023. PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. Valor Global de R\$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais). CNPJ da contratada: 12.351.650/0001-60. RAZÃO SOCIAL: SP SOLUCOES AMBIENTAIS SA.